Tith.	Hae sunt minae? pro quam iocose! aliud nihil Nosti minari saevius? proh quam rudis! Saevire discas me docente.	
Ino	brevi tua Documenta tecum dira dispereant male; Bacchare iam nunc libere, aeternum tuae Loquacitati te cruciandam desero.	1445
Tith.	Ego te furori mitto torquendam tuo.	
Ant.	Aliquando mentem recipe, tandem ad te redi, Maturitatem mentis antiquam pete, Istos furores tempera, modestiam Resume anilem, hi non decent motus anum.	1450
Tith.	Etiamne consors impudens Inus, tuo Nefas iniquuum comere eloquio putas? Procul hinc recede, sceleris authorem et ducem, I, sequere pernix; lingua patratum scelus Nunquam tacebit, obloqui nec desinet, Quoad luatis improbae dignas crues.	1455

## Chorus

Ch.	Mirantur alte perpetuo Iovem Divi micantem sydere coelites, Infra veretur fulmineo manus Iactu tremendum terrigenum genus; Divi triumphos et meritum Iovis Congratulantes suspiciunt decus Ac, diffuentes deliciis, bono, In quo beantur, laudibus annuunt.	1460
	Supplex fideli gens hominum prece Ac rite fuso sanguine, cum mola Sacroque odoras thure per aethera Volvente spiras desuper elicit Coeli favores ac superos sacrum Testatur orbes claudere quippiam.	1465
	Non obsequuntur Numina perperam, Frustra nec unum suspiciunt Iovem. Humana coelo non sine pignore Nec causa honora gens reverentia Aduplicatur, quid meriti movet Vtrinque victos cum Superis viros. Vt supra et infra iuris id obtinet	1470
	Augusta virtus; namque animos Deum	1475
		1480

Sese fruentum sydereo sui  
 Splendore captos ad studium rapit.  
 Insana quamvis inviolabilem  
 Tentet procaci dente malignitas  
 Livoris atri laedere gloriam 1485  
 Virtutis - ipsam scilicet aemulo  
 Nullus carentem conspiciet dies -,  
 At dignitatis conscientia non tamen  
 Intus fateri nesciet inclyta  
 Hanc laude dignam, laus sua nec decus 1490  
 Virtutis usquam fallit amabilem  
 Festivitatem. haec cum Iove dat coli  
 Heroas alto conspicuos polo;  
 Haec, quae Tonantem praeposuit polis  
 Divumque plebi, haec unica principes 1495  
 Virtus regendis praeposuit viris;  
 Haec imperantium dat venerabiles  
 Vultus amari, dat quoque subditos  
 Obtemperantes imperio ducum.  
 Plures in annos hac sine dignitas 1500  
 Intacta possit nulla virescere,  
 Hac absque nullus divitiis honos.  
 Haec est potentum denique maxima  
 Tutela, regum lux quoque maxima.  
 Concessa nullis in dominos datur 1505  
 Censura servis, non sine crimine  
 Vsquam clientes praepositi suum  
 Examen audent moribus addere.  
 Nam seu probetur vita regentum  
 Sive improbetur, digna tamen sacro 1510  
 Credenda cultu.  
 Oblita legum sed tamen et sua  
 Sortis remisso munere servitus  
 Quandoque mores in vetitos ruit;  
 Nam dignitatem, quam scelus inquinat 1515  
 Grande, ipsa damnat, spernit et, heu, nefas,  
 Discretionis nescia, nobiles  
 Proculcat una cum scelere infulas  
 Et sceptris labis conscientia nullius,  
 Villo domari difficilis metu. 1520  
 Nam vix timendos constituit sibi,  
 Quos spernit amens plebis opinio,  
 Quamvis potentes arbitrio necis  
 Vitaeque. coniux hos Athamantea  
 In se furentis dum mulierculae 1525  
 Exhorret aestus atque domestici,